

# ÅRSREDOVISNING och KONCERNREDOVISNING

2023-01-01--2023-12-31

för

**Auction Network Sweden AB**  
**556859-5150**

Årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2-5
Hållbarhetsrapport	4-5
Koncernens resultaträkning	6
Koncernens balansräkning	7-8
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	9
Koncernens kassaflödesanalys	10
Moderföretagets resultaträkning	11
Moderföretagets balansräkning	12-13
Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital	14
Moderföretagets kassaflödesanalys	15
Noter	16-36

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad verkställande direktör intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överrens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för moderföretaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 18 juni. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 24/6-24

Niklas Söderholm

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FÖR AUCTION NETWORK SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Auction Network Sweden AB avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Auction Network Sweden AB ("Auctionet") med säte Stockholm, samlar flera av Europas auktionshus på en enda marknadsplats. Som slutkund kan man med en inloggning handla konst, designföremål och vardagsantikviteter från alla auktionshus och beställa transport till fasta priser.

Auctionet är en erfaren tillväxtpartner för auktionshus för att kunna nå nya köpare, strömlinjeforma hela auktionsverksamheten och spara tid på administrativa uppgifter som logistik, fakturering, katalogisering och kundsupport. Auctionet arbetar i nära samarbete med anslutna auktionshus för att maximera effektiviteten och öka intäkterna.

Som ett team av engagerade och erfarna auktionsspecialister och entreprenörer hjälper bolaget europeiska auktionshus att bli mer effektiva och hitta nya köpare över hela världen. Redan etablerat som det största nätverket av auktionshus i Sverige, kan Auctionet ta lokala auktionshus till den globala marknaden.

Vid utgången av 2023 hade Auctionet 73 anslutna auktionshus i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Spanien, Finland och Nederländerna.

Auctionetkoncernen innefattar även auktionshusen Stockholms Auktionsverk (Stockholm - Nybrogatan 32, Stockholm - Globen, Stockholm - Magasin 5, Göteborg, Malmö, Helsingborg, Hamburg, Köln), Crafoord Auktioner (Lund, Stockholm, Malmö), Göteborgs Auktionsverk, Karlstad-Hammarö Auktionsverk, Rushbrooks Auctioneers and Valuers (Winchester), Lawrences Auctioneers (Crewkerne) samt intressebolaget Auktionshuset Kolonn (Sundbyberg).

#### Ägarförhållanden

Aktieägare som innehar mer än 10% av antalet andelar per 31 december 2023 är Niklas Söderholm, Herculaneum Holdings AB, Olisystems Invest Oy samt Martin Bjäringer (direkt samt via bolag). Inga väsentliga förändringar i ägarstrukturen har skett under räkenskapsåret.

#### Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning ("K3").

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsstämman som hölls 16 juni 2023 beslutade att behandla årets resultat i enighet med styrelsens förslag och samtliga stående medel balanserades i ny räkning. Inga andra beslut har fattats avseende värdeöverföringar efter att årsredovisningen för 2022 lämnades. Inga förändringar i bolagets bundna egna kapital har skett efter den 31 december 2022.

Koncernen innehar räntebärande banklån med kvartalsvis amortering. Amorteringstakten har omförhandlats under 2023 till en lägre nivå, för att säkerställa en fortsatt god likviditet och investeringsmöjligheter.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

**Utveckling av verksamhet, ställning och resultat**

<b>Koncernen (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
Nettoomsättning	429 791	383 011	263 677		
EBITDA	41 215	19 210	21 185		
Rörelseresultat	1 402	-18 027	-4 583		
Resultat e. finansiella poster	-2 529	-21 329	-6 404		
Balansomslutning	285 794	297 479	294 689		
Soliditet <sup>(1)</sup>	10%	13%	15%		
Medelantal anställda	282	264	200		
<b>Moderföretaget (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	236 577	201 197	145 976	86 367	64 994
Rörelseresultat	37 064	23 708	21 735	11 923	4 299
Resultat e. finansiella poster	29 651	16 036	7 647	11 921	4 286
Balansomslutning	261 257	253 348	223 148	49 599	34 004
Soliditet <sup>(1)</sup>	43%	35%	33%	71%	72%
Medelantal anställda	92	73	51	36	29

<sup>(1)</sup> Eget kapital / Balansomslutning.

**Året som gått - ett nytt rekordår för Auctionet**

(Föregående år anges inom parantes)

År 2023 var i alla avseenden ett nytt rekordår för Auctionetkoncernen. Efterfrågan för bolagets tjänster har aldrig varit större och Auctionet har anslutit 12 nya auktionshus till plattformen under året, samtidigt som inget auktionshus valt att lämna. Nettoomsättningen uppgick till 429,8 Mkr (383,0), en årlig ökning med drygt 12% jämfört med föregående år och den högsta omsättningen i Auctionets historia.

EBITDA – rörelseresultat före av- och nedskrivningar – uppgick till 41,2 Mkr (19,2), en årlig ökning med 115% jämfört med föregående år, vilket motsvarar en EBITDA-marginal på 9,6% (5,0). Omsättningsökningen har resulterat i en ökning av både rörelseresultat och rörelsemarginal.

Årets resultat uppgick till -9,8 Mkr (-22,2). Justerat för avskrivningar för goodwill och varumärken på totalt -33,1 Mkr (-32,4) var resultatet 23,3 Mkr (10,2).

**Forskning och utveckling**

Auctionet investerar väsentliga belopp inom produktutveckling, med ambitionen att tillhandahålla den bästa helhetslösningen i världen för auktionshus. Koncernen tillämpar kostnadsföringsmodellen gällande redovisning av utgifter för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar där interna utgifter för utvecklingsarbeten redovisas som kostnader när de uppkommer.

**Personal**

Till följd av utvecklingen av koncernens verksamhet och omfattning har flera nyanställningar genomförts under räkenskapsåret i moderbolaget. Medelantalet anställda har ökat till 282 (264) varav 99 (78) är anställda inom Auctionet och 183 (186) inom koncernens ägda auktionshus. Auctionet-organisationen har förstärkts inom ett flertal områden såsom produkt- och affärsutveckling samt logistik. Bolagets engagerade medarbetare har fullt fokus på att fortsätta Auctionets tillväxtresa under kommande år.

**Förväntad framtida utveckling**

Auctionet planerar att fortsätta expandera genom att ansluta fler auktionshus inom Sverige och övriga Europa till plattformen. Auctionets finansiella ställning och resultat förväntas att utvecklas positivt i takt med ökad volym och omsättning.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det osäkra läget i omvärlden som följer av krigen i Ukraina och Israel är något som Auctionet följer noggrant även om vi i dagsläget inte ser någon väsentlig direkt påverkan på koncernens verksamhet.

## Hållbarhetsrapport

### Hållbarhetsstyrning

Auctionets styrelse ansvarar för att koncernen arbetar med en realistisk agenda för hållbar utveckling. Koncernledningen har det övergripande ansvaret för hållbarhetsrelaterade frågor. Arbetet med att omvandla koncernens mål till mätbara aktiviteter ska ske av koncernens utsedda hållbarhetsansvarig. Under 2024 kommer en plan att tas fram för hur vi ska uppfylla kraven för hållbarhetsrapportering enligt det nya EU-direktivet CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive). CSRD-direktivet träder i kraft för verksamhetsåret 2025 vilket innebär att Auctionet kommer rapportera enligt dessa krav från 2026.

### Fokusområden

Minska miljöpåverkan	Motverka korrupktion	Främja social hållbarhet
Kontinuerligt arbete för att minska vår klimatpåverkan avseende transporter och packmaterial	Kontinuerligt arbete för att förhindra bedrägeri och penningtvätt	Kontinuerligt arbete för att skapa en trygg och inkluderande arbetsmiljö samt etiska affärsrelationer med alla intressenter

### Miljö

Som marknadsplats för onlineauktioner främjar Auctionet återanvändning och minskar behovet av nyproduktion. I vår verksamhet transporteras föremål till och från auktionshusen vilket medför en miljöpåverkan. Vid beställning av transport hämtas paketleveranser upp av Auctionet Logistics och skickas till en packcentral för emballering och bokning. Mindre paket skickas i huvudsak via paketombud och större paket som hemleverans till köparen. Auctionet innehar egna skåpbilar samt lätta och tunga lastbilar, och samarbetar även med olika transportföretag för att genomföra paketleveranser. Auctionet har en miljöpolicy som tillämpas för Auctionet Network Sweden AB, dess dotterbolag och i möjligaste mån underleverantörer. Vi arbetar kontinuerligt med att utvärdera mer miljövänliga alternativ gällande transporter och packmaterial med syfte att minska vår klimatpåverkan i hela värdekedjan.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

### Korruption

Auctionets verksamhet omfattas av penningtvättslagen. Lagen ska förhindra att brottslingar använder sig av vår bransch för att utföra transaktioner i syfte att göra kriminellt förvärvade tillgångar omsättningsbara i den legala ekonomin. Auctionet tillhandahåller aktuell vägledning för konsthandlare och auktionshus i frågor som rör penningtvätt och finansiering av terrorism. Vi tillhandahåller en checklista för att underlätta auktionshusens tillämpning av bestämmelserna och att de bedriver sin verksamhet i enlighet med de krav som ställs. Misstanke om penningtvätt eller finansiering av terrorism rapporteras omedelbart till Finanspolisen. Som en del av vårt arbete mot penningtvätt genomför vi AML-utbildning (anti-penningtvätt) till alla berörda anställda.

### Socialt ansvar

Auctionet bedriver affärer enligt god affärssed och med hög etik i alla företagets relationer med intressenter. Auctionets arbetsmiljöpolicy fastställer åtagandet att säkerställa optimala arbetsförhållanden för alla medarbetare. Vår arbetsmiljö präglas av öppenhet och att alla individer behandlas jämlikt och med respekt. Policyn utgör en grund för Auctionets kontinuerliga arbete med att förbättra arbetsmiljön. Den gällande lagstiftningen inom arbetsmiljöområdet utgör den nedersta gränsen för Auctionets arbetsmiljöarbete. Vi genomför regelbundna medarbetarundersökningar för att få en bättre bild av hur vi kan förbättra arbetsmiljön ytterligare. Auctionet har ett oberoende system för visseblåsning där medarbetare på ett anonymt och säkert sätt kan rapportera om misskötsel och oegentligheter.

### Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	102 478 215
Balanserat resultat	-13 968 355
Årets resultat	23 064 411
	<b>111 574 271</b>

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning balanseras

111 574 271  
**111 574 271**

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(Tkr)

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	5,6	429 791	383 011
Övriga rörelseintäkter		1 597	2 604
		<b>431 388</b>	<b>385 615</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	7	-203 540	-207 799
Personalkostnader	8	-185 018	-157 650
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 813	-37 237
Intäkter från andelar i intresseföretag	20	92	125
Övriga rörelsekostnader		-1 707	-1 081
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 402</b>	<b>-18 027</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	11	467	13
Räntekostnader och liknande kostnader	12	-4 398	-3 315
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 529</b>	<b>-21 329</b>
Skatt på årets resultat	13	-7 279	-918
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-9 808</b>	<b>-22 247</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderföretagets aktieägare		-9 913	-21 990
Minoritetsintresse		105	-257
Antal aktier (st)	24	251 161	251 161
Resultat per aktie (kr)		-39,1	-88,6

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14	3 833	5 833
Goodwill	15	74 599	105 407
		<u>78 432</u>	<u>111 240</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	16	12 347	13 393
Inventarier, verktyg och installationer	17	13 149	12 413
		<u>25 496</u>	<u>25 806</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	20	1 568	1 371
Uppskjuten skattefordran	21	0	897
Andra långfristiga fordringar	22	1 654	4 130
		<u>3 222</u>	<u>6 398</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 150</b>	<b>143 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 771	2 356
		<u>1 771</u>	<u>2 356</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 622	27 628
Fordringar hos intresseföretag		753	0
Aktuella skattefordringar		830	1 467
Övriga fordringar		998	11 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	13 095	11 279
		<u>49 298</u>	<u>52 015</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Likvida medel		46 636	21 716
Redovisningsmedel		80 939	77 948
		<u>127 575</u>	<u>99 664</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 644</b>	<b>154 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>285 794</b>	<b>297 479</b>

2024062631345

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	24	251	251
Övrigt tillskjutet kapital		102 478	102 478
Annat eget kapital		-66 601	-44 500
Årets resultat		-9 913	-21 990
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>26 215</b>	<b>36 239</b>
<b>Minoritetsintresse</b>		<b>1 690</b>	<b>2 666</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 905</b>	<b>38 905</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	25	0	2 633
Övriga avsättningar		6 022	4 374
		<b>6 022</b>	<b>7 007</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån	26	15 000	53 934
Långfristiga skulder till kreditinstitut		18 576	17 307
		<b>33 576</b>	<b>71 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån		38 898	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	26	15 931	26 749
Skulder till säljare		81 305	85 577
Leverantörsskulder		23 773	18 085
Skulder till intresseföretag		2 040	0
Aktuella skatteskulder		5 955	7 140
Övriga kortfristiga skulder		26 463	18 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	23 926	24 251
		<b>218 291</b>	<b>180 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>285 794</b>	<b>297 479</b>

2024062631346

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Minoritets-intresse	Summa eget kapital
<b>2022-12-31</b>						
<b>Ingående balans per 1 januari</b>	233	86 208	-45 322	41 119	3 257	44 376
<b>Årets resultat</b>			-21 990	-21 990	-257	-22 247
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:						
Omräkningsdifferenser			822	822	106	928
<b>Summa värdeförändringar</b>	0	0	822	822	106	928
Transaktioner med ägare:						
Nyemission	18	16 982		17 000		17 000
Emissionskostnader		-254		-254		-254
Återbetalning av villkorade aktieägartillskott		-458		-458	-440	-898
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	18	16 270	0	16 288	-440	15 848
<b>Utgående balans per 31 december</b>	251	102 478	-66 490	36 239	2 666	38 905

### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Minoritets-intresse	Summa eget kapital
<b>2023-12-31</b>						
<b>Ingående balans per 1 januari</b>	251	102 478	-66 490	36 239	2 666	38 905
<b>Årets resultat</b>			-9 913	-9 913	105	-9 808
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:						
Omräkningsdifferenser			559	559	11	570
<b>Summa värdeförändringar</b>	0	0	559	559	11	570
Transaktioner med ägare:						
Förändrad ägarandel i dotterföretag			-670	-670	143	-527
Utdelning till ägare			0	0	-1 235	-1 235
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	0	0	-670	-670	-1 092	-1 762
<b>Utgående balans per 31 december</b>	251	102 478	-76 514	26 215	1 690	27 905

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

2023-01-01  
2023-12-312022-01-01  
2022-12-31**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat		1 402	-18 027
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella tillgångar		6 723	4 807
Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella tillgångar		33 090	32 430
Förändring i avsättningar		1 648	-1 205
Övriga ej kassaflödespåverkande poster		96	297
Erhållen ränta		467	13
Erlagd ränta		-4 434	-3 315
Betald inkomstskatt		-6 930	-918

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital**

32 062

14 082

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		2 665	-12 065
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		11 070	14 655

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

45 797

16 672

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av rörelse	29	0	-11 859
Betald uppskjuten köpeskilling avseende förvärv av rörelse		0	-15 000
Förändrad ägarandel i dotterföretag		-527	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-6 284	-19 445
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-354	-2 061

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

-7 165

-48 365

**Finansieringsverksamheten**

Nyemission		0	16 746
Upptagna konvertibla lån		0	15 198
Upptagna skulder till kreditinstitut		2 636	13 830
Amortering av lån		-11 184	-24 319
Amortering av leasingsskuld		-1 001	0
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott		0	-898
Utbetald utdelning		-1 235	0

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

-10 784

20 557

**Årets kassaflöde**

27 848

-11 136

**Likvida medel vid årets början**

99 664

110 800

**Kursdifferenser i likvida medel**

63

0

**Likvida medel vid årets slut**

127 575

99 664

**Varav redovisningsmedel**

80 939

77 948

2024062631348

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

(Tkr)

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	5,6	236 577	201 197
Övriga rörelseintäkter		741	1 011
		<b>237 318</b>	<b>202 208</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	7	-129 437	-122 534
Personalkostnader	8	-67 745	-53 511
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 622	-1 154
Övriga rörelsekostnader		-1 450	-1 301
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 064</b>	<b>23 708</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	-2 532	-4 304
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	11	311	343
Räntekostnader och liknande kostnader	12	-5 192	-3 711
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 651</b>	<b>16 036</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnat koncernbidrag		0	-17 500
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 651</b>	<b>-1 464</b>
Skatt på årets resultat	13	-6 587	-752
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>23 064</b>	<b>-2 216</b>

2024062631349

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(Tkr)

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	16	883	925
Inventarier, verktyg och installationer	17	3 656	4 177
		<b>4 539</b>	<b>5 102</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	19	190 205	189 178
Andelar i intresseföretag	20	1 625	1 519
Andra långfristiga fordringar	22	920	400
		<b>192 750</b>	<b>191 097</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 289</b>	<b>196 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 474	1 910
		<b>1 474</b>	<b>1 910</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 800	10 928
Fordringar hos koncernföretag		23 756	30 293
Fordringar hos intresseföretag		753	0
Aktuella skattefordringar		0	187
Övriga fordringar		146	960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	4 752	4 358
		<b>43 207</b>	<b>46 726</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Likvida medel		15 480	8 513
Redovisningsmedel		3 807	0
		<b>19 287</b>	<b>8 513</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 968</b>	<b>57 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>261 257</b>	<b>253 348</b>

2024062631350

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	24	251	251
		<u>251</u>	<u>251</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		102 478	102 478
Balanserad vinst eller förlust		-13 968	-11 752
Årets resultat		23 064	-2 216
		<u>111 574</u>	<u>88 510</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 825</b>	<b>88 761</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	24	608	0
		<u>608</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån	26	15 000	53 934
Långfristiga skulder till kreditinstitut		15 867	15 824
Långfristiga skulder till koncernföretag		0	117
		<u>30 867</u>	<u>69 875</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån		38 898	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	26	14 441	25 668
Leverantörsskulder		15 179	10 202
Skulder till koncernföretag		12 444	37 863
Skulder till intresseföretag		2 040	0
Aktuella skatteskulder		7 180	1 404
Övriga kortfristiga skulder		14 374	6 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	13 401	12 821
		<u>117 957</u>	<u>94 712</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>261 257</b>	<b>253 348</b>

2024062631351

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie-kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>2022-12-31</b>					
<b>Ingående balans per 1 januari</b>	<b>233</b>	<b>85 750</b>	<b>-13 132</b>	<b>1 380</b>	<b>74 231</b>
Disposition av föregående års resultat			1 380	-1 380	0
Årets resultat				-2 216	-2 216
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	18	16 982			17 000
Emissionskostnader		-254			-254
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>18</b>	<b>16 728</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16 746</b>
<b>Utgående balans per 31 december</b>	<b>251</b>	<b>102 478</b>	<b>-11 752</b>	<b>-2 216</b>	<b>88 761</b>

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie-kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>2023-12-31</b>					
<b>Ingående balans per 1 januari</b>	<b>251</b>	<b>102 478</b>	<b>-11 752</b>	<b>-2 216</b>	<b>88 761</b>
Disposition av föregående års resultat			-2 216	2 216	0
Årets resultat				23 064	23 064
Transaktioner med ägare:					
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående balans per 31 december</b>	<b>251</b>	<b>102 478</b>	<b>-13 968</b>	<b>23 064</b>	<b>111 825</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

2023-01-01

2022-01-01

2023-12-31

2022-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	37 064	23 708
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	1 622	1 154
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	608	1
Erhållen ränta	311	343
Erlagd ränta	-5 228	-3 711
Betald inkomstskatt	-624	210

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

33 753      21 705

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar	-2 769	-2 448
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	15 217	6 407

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

46 201      25 664

### Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag	0	-24 939
Förändrad ägarandel i dotterföretag	-1 260	0
Betald uppskjuten köpeskilling vid förvärv av rörelse	0	-15 000
Försäljning av dotterföretag	0	50
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 059	-4 085
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-626	0

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-2 945      -43 974

### Finansieringsverksamheten

Nyemission	0	16 746
Upptagna konvertibla lån	0	15 198
Upptagna skulder till kreditinstitut	0	11 265
Amortering av lån	-11 184	-24 318
Förändring av koncernfordringar/skulder	-22 558	-98

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-33 742      18 793

### Årets kassaflöde

9 514      483

### Likvida medel vid årets början

8 513      8 030

### Likvida medel vid årets slut

18 027      8 513

### Varav redovisningsmedel

3 807      0

2024062631353

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## NOTER

### Not 1 Allmän information

Auction Network Sweden AB med organisationsnummer 556859-5150 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Grev Turegatan 44.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Auction Network Sweden AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett annat företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Vid bedömningen av om ett bestämmande inflytande föreligger, ska hänsyn tas till innehav av finansiella instrument som är potentiellt röstberättigade och som utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras till röstberättigade eget kapitalinstrument. Hänsyn ska också tas till om företaget genom agent har möjlighet att styra verksamheten. Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier som representerar mer än 50 % av rösterna.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget. Se avsnitt Rörelseförvärv nedan för redovisning av förvärv och avyttring av dotterföretag.

Redovisningsprinciperna för dotterföretag överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt realiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

#### Minoritetsintresse

Med minoritetsintresse avses ett innehav utan bestämmande inflytande. Koncernens resultat och komponenter i eget kapital är hänförligt till moderföretagets ägare och minoritetsintresse. Minoritetsintressen redovisas separat inom eget kapital i koncernbalansräkningen och i direkt anslutning till posten Årets resultat i koncernresultaträkningen.

#### Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden.

Köpeskillingen för rörelseförvärvet värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten, vilket beräknas som summan av de verkliga värdena per förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument och utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet. Exempel på utgifter är transaktionskostnader. I köpeskillingen ingår villkorad köpeskillning, förutsatt att det vid förvärvstidpunkten är sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och att beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten justeras på balansdagen och när den slutliga köpeskillingen fastställs, dock ej senare än ett år efter förvärvstidpunkten.

En avsättning som avser utgifter för omstrukturering av den förvärvade enhetens verksamhet ingår i förvärvsanalysen endast i den utsträckning som den förvärvade enheten redan före förvärvstidpunkten uppfyller villkoren för att få redovisa en avsättning.

#### Värdering av minoritetens andel av tillgångar och skulder vid förvärvstidpunkten

Vid förvärv av färre än samtliga andelar av den förvärvade enheten läggs värdet av minoritetens andel till anskaffningsvärdet. Minoritetens andel av den förvärvade enhetens tillgångar och skulder, inklusive goodwill eller negativ goodwill värderas till verkligt värde.

2024062631354

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

*Goodwill och negativ goodwill*

Vid rörelseförvärv där summan av köpeskillingen, verkligt värde på minoritetens andelar och verkligt värde vid förvärvstidpunkten på tidigare aktieinnehav överstiger verkligt värde vid förvärvstidpunkten på identifierbara förvärvade nettotillgångar redovisas skillnaden som goodwill i koncernbalansräkningen. Om skillnaden är negativ, ska värdet på identifierbara tillgångar och skulder omprövas. Negativ goodwill som återstår efter en ny identifiering och värdering enligt första stycket ska redovisas som intäkt för förvärvsåret.

*Förändringar i innehavet*

Förvärv eller avyttring av andelar i företag som är dotterföretag såväl före som efter förändringen anses vara en transaktion mellan ägare och effekten av transaktionen redovisas direkt i eget kapital.

Förvärvas ytterligare andelar i ett företag som inte är dotterföretag så att bestämmande inflytande uppkommer, anses de ursprungliga andelarna i koncernredovisningen avyttrade. Den vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, redovisas i koncernresultaträkningen.

När moderföretaget förlorar bestämmande inflytande över ett dotterföretag, anses samtliga andelar avyttrade och den vinst eller förlust som uppstår vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Finns andelar kvar efter avyttringen, redovisas de enligt kapitel 11 Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet eller kapitel 14 Intresseföretag med det verkliga värdet vid försäljningstidpunkten som anskaffningsvärde.

**Utländsk valuta**

Moderföretagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

*Omräkning av poster i utländsk valuta*

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

*Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet*

En monetär post som är en fordran eller skuld på en utlandsverksamhet, där en reglering inte är planerad eller trolig inom en överskådlig framtid, anses vara en del av koncernens nettoinvestering i utlandsverksamheten. Valutakursdifferenser avseende monetära poster som utgör del av företagets nettoinvesteringar i utlandsverksamhet och som värderas utifrån anskaffningsvärdet redovisas koncernens omräkningsreserv i eget kapital. Vid avyttring av en nettoinvestering i utlandsverksamhet redovisas valutakursdifferensen i resultaträkningen.

*Omräkning av dotterföretag och utlandsverksamhet*

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska dotterföretags tillgångar och skulder till svenska kronor enligt balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens valutakurs används. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår redovisas direkt mot eget kapital. Vid avyttring av ett utländskt dotterföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser i resultaträkningen som en del av realisationsresultatet.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

**Låneutgifter**

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

2024062631355

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

#### **Finansiella instrument**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när koncernen blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

#### *Upplupet anskaffningsvärde*

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar. Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

#### *Utgivna konvertibla skuldebrev*

Konvertibla skuldebrev kan konverteras till aktier genom att bolaget utnyttjar sin option att konvertera fordringsrätten till aktier. Konvertibla skuldebrev redovisas som ett sammansatt finansiellt instrument uppdelat på en skuldkomponent och en egetkapitalkomponent. Vid emissionstidpunkten värderas skuldkomponenten till det verkliga värdet för en liknande skuld som saknar rätt till konvertering eller har en liknande egetkapitalkomponent. Värdet på egetkapitalkomponenten beräknas som skillnaden mellan emissionslikviden då det konvertibla skuldebrevet gavs ut och det verkliga värdet av skuldkomponenten vid emissionstidpunkten. Egetkapitalkomponenten redovisas som övrigt tillskjutet kapital. Efter emissionstidpunkten redovisas skuldkomponenten till upplupet anskaffningsvärde genom tillämpning av effektivräntemetoden. Direkta utgifter i samband med emission av ett sammansatt finansiellt instrument fördelas mellan skuldkomponenten och egetkapitalkomponenten proportionellt mot hur emissionslikviden fördelas.

#### *Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

2024062631356

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

#### **Varulager**

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen. I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### **Likvida medel**

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

#### **Redovisningsprinciper för moderföretaget**

Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan och/eller för respektive not.

#### *Koncernbidrag*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

#### *Dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet*

Valutakursdifferenser avseende monetära poster som utgör del av företagets nettoinvesteringar i utlandsverksamhet och som värderas utifrån anskaffningsvärdet redovisas i resultaträkningen.

#### *Skatter*

I moderföretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

När företaget redovisar utgifter för eget utvecklingsarbete som tillgång omförs motsvarande belopp från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter.

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

2024062631357

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

### Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

#### *Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar*

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Goodwill vid rörelseförvärv utgör per balansdagen en betydande del av koncernens balansräkning. Avskrivningar på goodwill görs varpå risken för nedskrivningsbehov minskar över tid. Företaget bedömer årligen om det föreligger en indikation på nedskrivningsbehov. Om det finns någon sådan indikation så genomförs en nedskrivningsprövning fördelat på de förvärvade verksamheterna.

#### *Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper*

Inga viktiga bedömningar av väsentlighet vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper bedöms föreligga.

### Not 4 Finansiella risker

#### *Valutarisk*

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Koncernen bedriver verksamhet på flera olika geografiska marknader och i olika valutor och är därigenom exponerad för valutarisk. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering, och från omräkning av balansposter i utländsk valuta samt vid omräkning av utländska dotterföretags resultaträkningar och balansräkningar till koncernens presentationsvaluta som är svenska kronor, så kallad balansexponering.

Koncernens utflöden består huvudsakligen av SEK samtidigt som koncernens inflöden huvudsakligen består av SEK. Koncernen är därmed i begränsad omfattning påverkad av förändringar i dessa valutakurser.

Balansexponeringen är utöver SEK huvudsakligen hänförlig till GBP och EUR. Koncernens innehav i utländska verksamheter innebär att nettotillgångarna exponeras för valutarisk.

#### *Ränterisk*

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper med rörlig ränta, vilket innebär att koncernens framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

2024062631359

## Not 5 Nettoomsättningens fördelning

### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Koncernens intäkter består i huvudsak av auktionsförmedling, plattformstjänster, transporttjänster och övriga tjänster.

#### Auktionsförmedling:

Intäkter från auktionsförmedling redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till köparen, varmed följande villkor nedan är uppfyllda: Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande, företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar heller inte någon reell kontroll över de sålda varorna, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Försäljning av tjänster:

Intäkter från försäljning av tjänster redovisas som intäkt i den period arbetet utförs.

Nettoomsättning per verksamhetsgren	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Auktionsförmedling	248 047	218 606	-	-
Plattformstjänster	46 423	43 234	97 595	85 610
Transporttjänster	128 523	106 153	125 890	103 054
Övrig försäljning av tjänster och varor	6 798	15 018	13 092	12 533
<b>Summa</b>	<b>429 791</b>	<b>383 011</b>	<b>236 577</b>	<b>201 197</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	331 768	299 191	197 192	169 602
Inom EU	53 436	47 457	25 341	22 329
Resten av världen	44 587	36 363	14 044	9 266
<b>Summa</b>	<b>429 791</b>	<b>383 011</b>	<b>236 577</b>	<b>201 197</b>

## Not 6 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	Moderföretaget	
	2023	2022
Inköp	6,8%	6,9%
Försäljning	44,4%	43,2%

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

**Not 7 Upplysning om ersättning till revisorn**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
BDO - Sverige revisionsuppdrag	839	977	340	205
PWC - Sverige revisionsuppdrag	-	50	-	-
Altum Audit - Finland revisionsuppdrag	51	88	-	-
Chalmers - England revisionsuppdrag	238	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>1 128</b>	<b>1 115</b>	<b>340</b>	<b>205</b>

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

**Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

**Avgiftsbestämda planer**

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Medeltalet anställda	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
<b>Moderföretaget</b>				
Sverige	92	60	73	45
<b>Totalt i moderföretaget</b>	<b>92</b>	<b>60</b>	<b>73</b>	<b>45</b>
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	136	75	139	78
England	34	23	27	14
Tyskland	15	5	21	9
Finland	5	2	4	1
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>190</b>	<b>105</b>	<b>191</b>	<b>102</b>
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>282</b>	<b>165</b>	<b>264</b>	<b>147</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

2024062631361

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b>				
Kvinnor:				
styrelseledamöter	1	1	1	1
andra personer i företagets ledning inkl. VD	1	3	0	0
Män:				
styrelseledamöter	4	3	2	2
andra personer i företagets ledning inkl. VD	10	11	7	7
<b>Totalt</b>	<b>16</b>	<b>18</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
<b>Löner, andra ersättningar m m</b>				
<b>Moderföretaget</b>	46 922	19 333 (3 680)	36 367	15 014 (2 807)
<b>Dotterföretag</b>	86 759	28 291 (5 615)	74 198	28 427 (7 105)
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>133 681</b>	<b>47 624 (9 295)</b>	<b>110 565</b>	<b>43 441 (9 912)</b>

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt) Övriga anställda	Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt) Övriga anställda
<b>Moderföretaget</b>	2 956 (0)	43 966 (0)	2 424 (0)	33 943 (0)
<b>Dotterföretag</b>	5 192 (0)	81 567 (0)	6 990 (0)	67 208 (0)
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>8 148 (0)</b>	<b>125 533 (0)</b>	<b>9 414 (0)</b>	<b>101 151 (0)</b>

#### Pensioner

Av moderföretagets pensionskostnader avser 219 (194) Tkr gruppen styrelse och VD.  
Av koncernens pensionskostnader avser 508 (719) Tkr gruppen styrelse och VD.

#### Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 6 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2023	2022
Utdelning från dotterbolag	765	-
Nedskrivningar	-3 297	-4 288
Realisationsresultat vid försäljning av andelar	0	-16
<b>Summa</b>	<b>-2 532</b>	<b>-4 304</b>

Not 10 Resultat från andelar i intresseföretag

	Moderföretaget	
	2023	2022
Utdelning	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter	392	13	24	1
Kursdifferenser	75	0	75	0
Ränteintäkter, koncernföretag	0	0	212	342
<b>Summa</b>	<b>467</b>	<b>13</b>	<b>311</b>	<b>343</b>

Not 12 Räntekostnader och liknande kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader	-4 318	-3 315	-4 009	-3 538
Kursdifferenser	-80	0	-275	0
Räntekostnader, koncernföretag	0	0	-908	-173
<b>Summa</b>	<b>-4 398</b>	<b>-3 315</b>	<b>-5 192</b>	<b>-3 711</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

### Not 13 Skatt på årets resultat

#### Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

#### Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, redovisas skatteeffekten i förvärvskalkylen.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Aktuell skatt	-6 355	-1 567	-6 587	-723
Uppskjuten skatt	-924	649	0	-29
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-7 279</b>	<b>-918</b>	<b>-6 587</b>	<b>-752</b>
<b>Avstämning årets skattekostnad</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Redovisat resultat före skatt	-2 529	-21 329	29 651	-1 464
Skatt beräknad enligt svensk skattesats (20,6%)	521	4 394	-6 108	302
Skillnad mellan svensk skatt och utländsk skatt	-171	-136	-	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader (-)	-394	-428	-110	-167
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter (+)	559	283	311	0
Ej redovisade underskottsavdrag (-)	-2 164	-1 533	-	-
Nyttjade tidigare ej redovisade underskottsavdrag (+)	685	2 479	-	-
Nedskrivning av finansiella tillgångar (-)	-	-	-679	-883
Koncernmässiga avskrivningar på goodwill (-)	-6 246	-6 122	-	-
Övriga poster	-140	142	-1	-3
<b>Summa</b>	<b>-7 350</b>	<b>-921</b>	<b>-6 587</b>	<b>-752</b>
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	71	3	0	0
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-7 279</b>	<b>-918</b>	<b>-6 587</b>	<b>-752</b>
<b>Effektiv skattesats (%)</b>	<b>-288%</b>	<b>-4%</b>	<b>22%</b>	<b>-51%</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

#### Not 14-15 Immateriella anläggningstillgångar

*Anskaffning som en del av ett rörelseförvärv*

*Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv identifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde vid förvärvstidpunkten. Efter det första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar på samma sätt som separat förvärvade immateriella tillgångar. Varumärken skrivs av över 5 år.*

*Enligt kostnadsföringsmodellen ska alla utgifter som avser framtagande av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång redovisas som kostnader när de uppkommer.*

*Borttagande från balansräkningen*

*En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utträngning eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utträngning/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.*

#### **Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar exklusive goodwill**

*Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.*

*Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.*

*Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet.*

*Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år.*

#### Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Varumärken	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	10 000	10 000	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-4 167	-2 167	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-2 000	-2 000	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 167</b>	<b>-4 167</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>3 833</b>	<b>5 833</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## Not 15 Goodwill

### Goodwill

Goodwill utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Goodwill skrivs av över 5 år.

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av goodwill är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan indikation beräknar företaget återvinningsvärdet för goodwill och upprättar en nedskrivningsprövning. Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på de kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av förvärvet. Om återvinningsvärdet för en kassagenererande enhet fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, fördelas nedskrivningsbeloppet, först minskas det redovisade värdet för goodwill som hänförts till den kassagenererande enheten och sedan minskas det redovisade värdet på övriga tillgångar i proportion till det redovisade värdet för varje tillgång i enheten. En redovisad nedskrivning av goodwill får dock inte återföras i en senare period.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 802	145 308	-	-
Förvärv	-	12 090	-	-
Valutakursdifferens	150	404	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 952</b>	<b>157 802</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-52 395	-22 192	-	-
Årets avskrivningar	-31 090	-30 430	-	-
Valutakursdifferens	132	227	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 353</b>	<b>-52 395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>74 599</b>	<b>105 407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Goodwill består av personal och annan kompetens övertagen i samband med rörelseförvärv. Nyttjandeperioden anses uppgå till åtminstone fem år och skrivs av under denna period.

## Not 16-17 Materiella anläggningstillgångar

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Nedlagda utgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier	5 år
Verktyg	5 år
Installationer	5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

*Borttagande från balansräkningen*

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

**Not 16 Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	25 020	12 052	1 387	814
Förvärv	0	3 370	0	0
Inköp	1 362	9 867	265	573
Försäljningar/utrangeringar	-1 680	-361	0	0
Valutakursdifferens	72	92	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 774</b>	<b>25 020</b>	<b>1 652</b>	<b>1 387</b>
Ingående avskrivningar	-11 627	-9 125	-462	-232
Förvärv	0	-931	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 680	361	0	0
Valutakursdifferens	-9	-26	0	0
Årets avskrivningar	-2 471	-1 906	-307	-230
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 427</b>	<b>-11 627</b>	<b>-769</b>	<b>-462</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>12 347</b>	<b>13 393</b>	<b>883</b>	<b>925</b>

**Not 17 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	26 037	13 220	5 884	2 544
Förvärv	0	4 772	0	0
Inköp	5 227	9 739	794	3 536
Försäljningar/utrangeringar	-1 688	-1 923	0	-196
Valutakursdifferens	100	229	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 676</b>	<b>26 037</b>	<b>6 678</b>	<b>5 884</b>
Ingående avskrivningar	-13 624	-8 158	-1 707	-955
Förvärv	0	-3 989	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 383	1 715	0	174
Valutakursdifferens	-34	-161	0	0
Årets avskrivningar	-4 252	-3 031	-1 315	-926
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 527</b>	<b>-13 624</b>	<b>-3 022</b>	<b>-1 707</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>13 149</b>	<b>12 413</b>	<b>3 656</b>	<b>4 177</b>

I balansposten ingår leasingobjekt som innehas enligt finansiella leasingavtal med följande redovisade restvärden: Bilar 3 952 Tkr, Utrustning 247 Tkr. Avskrivning av finansiella leasingavtal sker över leasingperioden. För mer upplysningar avseende leasingavtal, se not 18 Leasingavtal.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## Not 18 Leasingavtal

### Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal.

### Koncernen som leasetagare

Tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovisas som anläggningstillgångar i koncernens balansräkning till verkligt värde vid leasingperiodens början eller till nuvärdet av minimileasingavgifterna om detta är lägre. Leasingbetalningarna fördelas mellan ränta och amortering av skulden. Räntan fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats på den under respektive period redovisade skulden. Räntekostnader redovisas direkt i resultaträkningen om de inte är direkt hänförliga till anskaffning av en tillgång som med nödvändighet tar betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning, och aktiveringsprincipen tillämpas.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

### Moderföretaget: Leasing

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal enligt reglerna för operationell leasing.

### Operationella leasingavtal - leasetagare

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende främst hyresavtal. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår i koncernen till 29 230 (31 642) Tkr och i moderföretaget till 8 559 (6 183) Tkr. Framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Inom ett år	32 950	29 218	7 919	6 211
Senare än ett år men inom fem år	91 986	73 446	19 090	25 099
Senare än fem år	89 005	72 421	1 251	7 732
<b>Summa</b>	<b>213 941</b>	<b>175 085</b>	<b>28 260</b>	<b>39 042</b>

### Finansiella leasingavtal - leasetagare

Koncernen har ingått finansiella leasingavtal avseende bilar och utrustning. Leasingavtalen är ej uppsägningsbara och leasingperioderna varierar mellan 2-4 år. Nedan tydliggörs förfallotidpunkterna för den finansiella leasingkulden:

Förfallotidpunkt:	Koncernen	
	2023-12-31	2022-12-31
Inom ett år	1 617	1 081
Senare än ett år men inom fem år	2 605	1 484
Senare än fem år	-	-
<b>Summa</b>	<b>4 222</b>	<b>2 565</b>
Långfristig skuld till kreditinstitut	1 617	1 484
Kortfristig skuld till kreditinstitut	2 605	1 081
<b>Summa</b>	<b>4 222</b>	<b>2 565</b>

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

Not 19 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	206 264	181 391
Förvärv	1 260	24 939
Försäljning	-	-66
Lämnade aktieägartillskott	3 064	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 588</b>	<b>206 264</b>
Ingående nedskrivningar	-17 086	-12 799
Årets nedskrivningar	-3 297	-4 287
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-20 383</b>	<b>-17 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>190 205</b>	<b>189 178</b>

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Kapital & rösträttsandel	Antal andelar (styck)	Bokfört värde	
			2023-12-31	2022-12-31
Aktiebolaget Stockholms Auktionsverk	100%	10 000	149 896	149 896
-- Stockholms Auktionsverk Oy	100%	-	-	-
-- Stockholms Auktionsverk (SAV) GmbH	100%	-	-	-
--- Stockholms Auktionsverk Köln GmbH	100%	-	-	-
Crafoord Auktionsverk i Lund AB	90%	5 000	4 500	4 500
- Crafoord Auktionsverk i Stockholm AB	70%	-	-	-
- Crafoord Auktionsverk i Malmö AB	80%	-	-	-
Göteborgs Auktionsverk AB	66%	510 000	1 770	510
Karlstad-Hammarö Auktionsverk AB	100%	1 000	9 100	9 100
Auctionet UK Ltd	100%	1 000	0	0
- Rushbrooks Auctioneers and Valuers Ltd	60%	-	-	-
Lawrence Fine Art Auctioneers Ltd	100%	189 750	24 939	24 939
Auctionet GmbH	100%	-	0	233
<b>Summa</b>			<b>190 205</b>	<b>189 178</b>

Företagets namn

Org.nr

Säte

Aktiebolaget Stockholms Auktionsverk	556030-3017	Stockholm, Sverige
-- Stockholms Auktionsverk Oy	2850300-5	Helsingfors, Finland
-- Stockholms Auktionsverk (SAV) GmbH	HRB 91696	Hamburg, Tyskland
--- Stockholms Auktionsverk Köln GmbH	HRB 88816	Köln, Tyskland
Crafoord Auktionsverk i Lund AB	556489-5364	Lund, Sverige
- Crafoord Auktionsverk i Stockholm AB	559232-2589	Stockholm, Sverige
- Crafoord Auktionsverk i Malmö AB	556861-3011	Malmö, Sverige
Göteborgs Auktionsverk AB	556587-9706	Göteborg, Sverige
Karlstad-Hammarö Auktionsverk AB	556641-9676	Hammarö, Sverige
Auctionet UK Ltd	11995321	Salisbury, England
- Rushbrooks Auctioneers and Valuers Ltd	13069016	Winchester, England
Lawrence Fine Art Auctioneers Ltd	02734034	Somerset, England
Auctionet GmbH	(vilande)	Berlin, Tyskland

Moderföretaget har under 2022 förvärvat innehavet i Lawrence Fine Art Auctioneers Ltd. Se not 29 Förvärv av dotterföretag.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

2024062631369

## Not 20 Andelar i intresseföretag

### Andelar i intresseföretag

Ett intresseföretag är ett företag där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande, normalt omfattar det företag där koncernen innehar 20 % - 50 % av rösterna. Andelar i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden redovisas en investering i ett intresseföretaget inledningsvis till tillgångens anskaffningsvärde. Det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av intresseföretagets resultat efter förvärvstidpunkten. Erhållna utdelningar från intresseföretaget minskar investeringens redovisade värde. Det redovisade värdet justeras även för att återspegla andra förändringar intresseföretagets eget kapital. Om koncernens andel i ett intresseföretags förluster uppgår till eller överstiger det redovisade värdet på andelarna i intresseföretaget, minskas det redovisade värdet tills det redovisade värdet är noll. Ytterligare förluster redovisas som avsättning endast till den del ägarföretaget har en legal förpliktelse eller informell förpliktelse att täcka förlusterna eller om ägarföretaget gjort utbetalningar för intresseföretagets räkning. Redovisar intresseföretaget kommande räkenskapsår vinst ska ägarföretaget redovisa sin andel av vinster först när dessa överstiger andelen av de förluster som inte har redovisats av ägarföretaget. Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas som "Resultat från andelar i intresseföretag" i koncernens resultaträkning.

Förvärvas ytterligare andelar i ett företag som såväl före som efter förvärvet är intresseföretag, värderas de andelar som ägdes före förvärvet inte om. Avyttras andelar i ett intresseföretag så att betydande inflytande inte längre föreligger, anses samtliga andelar som avyttrade och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Finns andelar kvar efter avyttringen, redovisas de enligt kapitel 11 Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet med det verkliga värdet vid försäljningstidpunkten som anskaffningsvärde.

### Moderföretaget: Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelning från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Auktionshuset Kolonn AB	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående redovisat värde	1 371	1 246	1 519	1 519
Förvärv av intresseföretag	151	0	106	0
Andel i intresseföretagets resultat efter skatt	46	125	-	-
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 568</b>	<b>1 371</b>	<b>1 625</b>	<b>1 519</b>

Företagets namn	Kapital & Rösträttsandel	Antal andelar	Org.nr	Säte
Auktionshuset Kolonn AB	40,5%	755	556701-9129	Stockholm

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

Not 21 Uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Uppskjuten skattefordran</b>				
Outnyttjade underskottsavdrag	-	354	-	-
Kapitalförsäkring	-	543	-	-
<b>Summa uppskjuten skattefordran</b>	<b>0</b>	<b>897</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Ej redovisade underskottsavdrag avser då företaget bedömer det osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Outnyttjade underskottsavdrag</b>				
Redovisade underskottsavdrag	-	1 864	-	-
Ej redovisade underskottsavdrag	74 145	51 841	-	-
<b>Summa outnyttjade underskottsavdrag</b>	<b>74 145</b>	<b>53 705</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 22 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 130	2 855	400	400
Tillkommande fordringar	0	1 275	0	0
Reglerade fordringar	-2 996	0	0	0
Omklassificeringar	520	0	520	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 654</b>	<b>4 130</b>	<b>920</b>	<b>400</b>

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	8 185	5 940	1 943	947
Övriga förutbetalda kostnader	4 910	5 339	2 809	3 411
<b>Summa</b>	<b>13 095</b>	<b>11 279</b>	<b>4 752</b>	<b>4 358</b>

Not 24 Aktiekapital

	Kvotvärde (kr)	Röstvärde	Årets förändring	Moderföretaget	
				2023-12-31	2022-12-31
Preferensaktier	1	1	0	44 673	44 673
Stamaktier	1	1	0	206 488	206 488
<b>Summa</b>			<b>0</b>	<b>251 161</b>	<b>251 161</b>

Moderföretaget har under 2022 genomfört två nyemissioner av totalt 18 560 stamaktier.

Auction Network Sweden AB  
556859-5150

## Not 25 Avsättningar

### Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas då företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av en legal eller informell förpliktelse. En informell förpliktelse föreligger när företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Övriga avsättningar	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	4 374	6 839	-	-
Tillkommande avsättningar	2 422	43	608	-
Belopp som tagits i anspråk	-45	-133	-	-
Återföring av outnyttjade belopp	-729	-2 375	-	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>6 022</b>	<b>4 374</b>	<b>608</b>	<b>0</b>

Pensioner och liknande förpliktelser	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	2 633	1 373	-	-
Tillkommande avsättningar	-	1 260	-	-
Belopp som tagits i anspråk	-2 633	-	-	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>2 633</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 26 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Konvertibla lån				
- inom ett år	38 898	0	38 898	0
- mellan ett och fem år	15 000	53 934	15 000	53 934
	<b>53 898</b>	<b>53 934</b>	<b>53 898</b>	<b>53 934</b>
Skulder till kreditinstitut				
- inom ett år	15 931	26 749	14 441	25 668
- mellan ett och fem år	18 576	17 307	15 867	15 824
	<b>34 507</b>	<b>44 056</b>	<b>30 308</b>	<b>41 492</b>
Skulder till koncernföretag				
- mellan ett och fem år	-	-	0	117
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>117</b>
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>33 576</b>	<b>71 241</b>	<b>30 867</b>	<b>69 875</b>

Skulder till kreditinstitut per 2023-12-31:	Kvarstående belopp	Ursprungligt belopp	Ränta	Amortering
Lån SEB förvärvsfinansiering - t.o.m. Kv1 2026	24 541	60 000	Rörlig ränta	Kvartalsvis
Lån SEB förvärvsfinansiering - t.o.m. Kv2 2025	5 002	10 000	Rörlig ränta	Kvartalsvis
Lån SEB finansiering lastbil	765	1 265	Rörlig ränta	Kvartalsvis
Finansiella leasingåtaganden (koncernen)	4 199	-	-	-
	<b>34 507</b>			

Avseende lånen från SEB finns vissa förutsättningar och särskilda åtaganden (covenants).

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

**Konvertibla lån:**

Moderföretaget emitterade under april 2021 en konvertibel skuldförbindelse om 38 001 tkr med en årlig fast ränta om 2,9 %. Skuldebrevens förfäll den 28 april 2024 varpå dessa delvis återbetalades och delvis förlängdes ytterligare två år till Riksbankens referensränta + 2,6 procentenheter. De förlängda skuldförbindelserna förfaller per 28 april 2026 till sitt nominella belopp eller kan konverteras till aktier genom att företaget nyttjar sin option att påkalla konvertering. Konvertering kan ske till en kurs som bestämdes per emissionstidpunkten.

Moderföretaget emitterade under mars 2022 en konvertibel skuldförbindelse om 15 000 tkr med en årlig fast ränta om 2,9 %. Skuldebrevens förfaller per 11 mars 2025 till sitt nominella belopp eller kan konverteras till aktier genom att företaget nyttjar sin option att påkalla konvertering. Konvertering kan ske till en kurs som bestämdes per emissionstidpunkten.

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 870	1 451	408	410
Upplupna semesterlöner	5 148	4 745	1 910	1 596
Upplupna sociala avgifter	2 641	3 029	970	891
Förutbetalda transportintäkter	3 480	1 875	3 480	1 875
Övriga poster	10 787	13 151	6 633	8 049
<b>Summa</b>	<b>23 926</b>	<b>24 251</b>	<b>13 401</b>	<b>12 821</b>

**Not 28 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Eventalförpliktelser**

En eventalförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Ställda säkerheter	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	10 000	10 000	10 000	10 000
Pantförskrivna aktier	79 233	108 400	158 996	158 996
Tillgång med äganderättsförbehåll	915	1 265	915	1 265
<b>Summa</b>	<b>90 148</b>	<b>119 665</b>	<b>169 911</b>	<b>170 261</b>

Företaget har ställt säkerhet i form av aktier och andelar i dotterföretag samt företagsinteckningar, för lån från kreditinstitut.

Det redovisade beloppet i notupplysningen avseende pantförskrivna aktier skiljer sig åt i moderföretaget och i koncernen. Moderföretaget redovisar det bokförda värdet på aktierna efter eventuella nedskrivningar. Koncernen redovisar värdet av de nettotillgångar som dotterföretaget motsvarar i koncernens balansräkning, samt eventuella över- och undervärden som tillkommer i koncernen.

Koncernen har inga kända eventalförpliktelser per 2023-12-31 eller 2022-12-31.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

### Not 29 Förvärv av dotterföretag/rörelse

Den 18 mars 2022 förvärvade Auction Network Sweden AB 100 % av aktiekapitalet i företaget Lawrence Fine Art Auctioneers Ltd.

#### Förvärvskostnad

Köpeskillning	23 667
Villkorad köpeskillning <sup>1)</sup>	-
Utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet	1 272
	<u>24 939</u>

<sup>1)</sup> Ingen villkorad köpeskillning föreligger.

#### Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar

Materiella anläggningstillgångar	3 177
Kortfristiga fordringar	1 694
Likvida medel	13 080
Kortfristiga skulder	-5 102
<b>Identifierbara tillgångar och skulder, netto</b>	<u>12 849</u>

#### Goodwill

12 090

#### Nettokassaflöde vid förvärv

Betald förvärvskostnad	24 939
Avgår: Förvärvade likvida medel	-13 080
<b>Nettokassaflöde</b>	<u>11 859</u>

### Not 30 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga villkor. Det har inte skett några närståendetransaktioner i form av lån till ledande befattningshavare.

Vidare framkommer information om moderföretagets innehav i dotterföretag i not 19 och intresseföretag i not 20.

### Not 31 Händelser efter balansdagen

Ny VD har tillsatts i Aktiebolaget Stockholms Auktionsverk.

Bolaget hade utställda konvertibla lån (för ytterligare info se not 26) om 38 001 tkr som förföll den 28 april 2024, varav 2 614 tkr återbetalades och 35 387 tkr förlängdes ytterligare två år till Riksbankens referensränta + 2,6 procentenheter. De förlängda skuldförbindelserna förfaller per 28 april 2026 till sitt nominella belopp eller kan konverteras till aktier genom att företaget nyttjar sin option att påkalla konvertering.

**Auction Network Sweden AB**  
556859-5150

**Underskrifter**

Underskrift det datum som framgår av elektronisk underskrift

Peter Larsson  
Styrelsens ordförande

Veronica Sandman  
Styrelseledamot

Niklas Söderholm  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av elektronisk underskrift

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman  
Huvudansvarig revisor

2024062631374

# Deltagare

**AUCTION NETWORK SWEDEN AB** 556859-5150 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS SÖDERHOLM  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196903080833

Niklas Söderholm  
VD  
niklas@auctionet.com  
0707554820

***2024-04-29 20:52:12 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.224.19.153

**PETER LARSSON** Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Larsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196407101291

Peter Larsson  
peter.larsson@monterro.se

***2024-04-30 07:39:20 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 62.63.251.190

**VERONICA SANDMAN** Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Clara Veronica Sandman  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197807272062

Veronica Sandman  
veronica.sandman@dirbal.se

***2024-04-29 20:46:09 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 95.193.145.239

**CARL-JOHAN KJELLMAN** Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL-JOHAN KJELLMAN  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197408090590

Carl-Johan Kjellman  
carl-johan.kjellman@bdo.se

***2024-05-07 13:46:14 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 217.119.170.26

2024062631375
